ПРОТОКОЛ K~2

заседания конкурсной Комиссии по подготовке и проведению
районного конкурса организаций потребительского рынка и услуг

р.П. Сосновское 02 июня 2015 г.

Сосновского
Финансового

Администрации
области, начальник

Присутствовали:
Зудова Т.г.- заместитель главы
муниципального района Нижегородской
управления, председатель комиссии.
Ремизова Е.Ю. - начальник отдела экономического развития Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области, заместитель
председателя комиссии.
Ширыбанова Е.Е. консультант отдела экономического развития
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области, секретарь комиссии.
Аникин А.В. - зав. сектором строительства и архитектуры Управления ЖКХ
и ЧС Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области, член комиссии.
Шатовская Е.А. - директор АНО «Сосновский Центр развития бизнеса», член
комиссии.
Мялкин В.М. - специалист отдела экономическ;)го развития Администраl\ИИ
Сосновского муниципального района Нижегородской области, член
комиссии.
Повестка дня:

1. Подведение итогов по результатам районного конкурса организаций
потребительского рынка и услуг.

2. О награждении благодарствеllllы~ии письмами лучших работников
организаций потребительского рынка и услуг за добросовестный ТРУд, и в
связи с профессиональным праздником.

Слушали: Ремизову E.lO.:

Согласно Положения о районном конкурсе организаций потребительского
рынка и услуг, утвержденного постановлением Администрации Сосновского
муниципального района от 23.04.2015 г. N~73(объявление о проведении
конкурса было дано в газете «Сосновский вестник» 18 июню 2015 г.), в адрес
конкурсной Комиссии были предоставлены материалы по итогам работы
предприятий за 2014 год от следующих заявителей:

- ИП Соловьев Андрей Викторович (магазин р.п. СОСНОlIское);
- ИП Романов Евгений Валентинович (магазин р.п. Сосновское);

- ип Мялкина Ирина Валентиновна (магазин р.п. Сосновское);
- ИП Асланян Асмик Ерджаники (услуги салона - парикмахерской);
- 000 «Круг» (директор Можаев Сергей Владимирович) (магазин р.п.
Сосновское );
- ИП Ханыгов Александр Борисович (услуги по пошиву и ремонту одежды);
- ИП Аникина Светлана Михайловна (магазин в сельской местности);
- ИП Цаплин Денис Александрович (магазин в сельской местности);
- ИП Анкудимов Георгий Иванович (магазин в сельской местности);
-ИП Алешенькин Николай Александрович (магазин р.п. Сосновское);
-ИП Рыжикова Надежда Ивановна (магазин р.п. Сосновское);
-000 «Шанс» (директор Меньшова Татьяна Васильевна) (магазин в сельской
местности).

На основании предоставленных показателей участников конкурса были
определены результаты по основным критериям отбора.

Рсшили:

магазин
области»

наградить Благодарственным
МУIll1ЦипалыlOГО района

наградить Благодарственным
муниципального района

1. Утвердить следующие результаты конкурса и наградить
Благодарственными письмами АДШ1Нистрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области либо Благодарностыо Главы местного
са~lOуправления Сосновского муниципального района Нижегородской
области и подарками:

lЗ IIOМIllt:1Ц1I11 «ЛУ'lUшй СМСIШIlIllЫЙ магазин СОСИОВСh:ОГО
МУ11I11IIllIaЛ ЫIOГО райоиа НИЖСГОРОДСl'ой области» ОНРСДСШIТl, три
IIрюовы~x мсста:

- ИП АНКУДИМОIJГеоргий Иванович -
письмом Администращш Сосновского
Нижегородской области (Настенные часы).

- ИП Рыжикова Надежда Ивановна
письмом АдминистраЦlШ Сосновского
Нижегородской области (Настенные часы).

- ИП Соловьев Андрей Викторович - наградить Благодарностыо Главы
местного самоуправления Сосновского муниципального района
Нижегородской области (Настенные часы).

lЗ 11O~IIIШЩIIII «ЛУ'IIIШЙ ИСIIРОДОВОЛl,СТВСIIIIЫЙ
СОСIIOIIСh:ОГО МУIIIIЦИШ1ЛЫlOГО района Нижсгородской
UНРСДСЛИ1Ътри IIРIIЗОВЫХ ~ICCTa:

наградить
муниципального

ИП Алешенькин Николай Александрович
Благодарственным письмом Администрации Сосновского
района Нижегородской области (Настенные часы).

- ИП Романов ЕвгеШ1Й l3алентинович- наградить Благодарностью
Главы местного са~юуправления Сосновского мующипалыюго района
Нижегородской области (Настенные часы)

- ИП Мялкина Ирина Валентиновна- наградить БлагодаРНОСТl,ЮГлавы
~lecTHoro самоуправления Сосновского муниципального района
Нижегородской области (Настенные часы)

В 11O.\lIl11allllll «Л)"IIlJllii субъеl~Т ,шлого IIРСДIIJШШIМ~lТельства

Сосиовс"ого МУШЩIIJШЛЫIOГО раiiоиа Нllжсгородс"оii облаСТII»

ОllреДСЛIIТЬTpll IIР"30ВЫХ места:

- 000 «Шанс» (директор Меньшова Татьяна Васильевна) - наградить
Благодарственным ПИСl,~1ОМАдминистрации Сосновского МУlIIlЦипалыюго
paiioHa Нижегородской области (Настенные часы).

- ИП Аникина Светлана Михайловна - наградить Благодарностью
Главы местного самоуправления Сосновского муниципального района
Нижегородской области (Настенные часы)

- ИП Цаплин Денис Александрович - наградить Благодарностыо Главы
местного самоуправления Сосновского муниципального района
Нижегородской области (Настенные часы).

В IIOМИШ1l11111«J1Y'III1CCСIIСЦШ\ЛИ31IроваШlOеПРСДIlРIIIIТIIС бытового

оБСЛУЖlIваШ1I1 СОСIIОВС"ОГО МУШЩlшалыlOГО раiiош\ Нllжегородс"оii

облаСТII» ОПрСДСЛlIlЪTpll IIPl130BblX места:

- ИП Асланян Асмик Ерджаники - наградить Благодарностью Главы
местного самоуправления Сосновского муниципального района
Нижегородской области (Настенные часы)

- 000 «Круг» (директор Можаев Сергей Владимирович) - наградить
Благодарностыо Главы местного самоуправления Сосновского
муниципального района Нижегородской области (Настенные часы)

- ИП Ханыгов Александр Борисович- наградить Благодарностыо Главы
местного самоуправления Сосновского муниципального paiioHa
Нижегородской области (Настенные часы).

') Наградить благодарственными письмами Администрации Сосновского
~IУIIIЩИПалыIOГОрайона Нижегородской области либо БлагодаРНОСТblО
Главы местного самоуправления Сосновского МУН~lЦипального района
Нижегородской области и подарками передовых работников предприятий
торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения

согласно рекомендаuий поступивших от руководителей предприятий по
списку согласно Приложения 2.

Председатель комиссии:
Члены комиссии:

т.г. Зудова
Е.IO. Ремизова
.В. Аникин

Е.Е. Ширыбанова
Е.А. Шатовская
В.М. Мялкин

Приложение N2 1
Итоги райоиного кои курса ОРl'аШlЗаций потрсбитсЛl>СКОГО рыика 11

услуг

Номинация «Лучший смешанный магазин Сосновского муниципалЫlого
района Нижегородской области»

КОЛll'lество б:IJIЛОВ
О РП\llIl:sa ЦlIII Те~1II роеТ:I Те~\II РОСТ:l ерсд. IIТОПI

обl>е~ш тlоб з/[IJI:lТЫ
ИП АIIКУДИМОВГ,И, 2 2 4
ИП Рыжикова Н.И. I 1 2
ИП Соловьев АЛ. , 3 6j

Номинация «Лучший непродовольственный
муниципального района Нижегородской области»

магазин Сосновского

КОJIII'lеСПIО б:lJlJIOВ
0PI':lIIIB:I [Ш11 Теми РОСТ:I Te~1II РОСТ:Iсрсд. IIтOI'О

объеМ:I тlоб '1/шшты
ИП АЛСШСIIЬКИIIН.А. 2 О 2
ИП Романов 12.13. 3 , 6j

ИП Мялкина И.В. I 2 3

Номинация «Лучший субъект малого предпринимательства Сосновского
муниципального района Нижегородской облаСТII»

KOJlII'lCCТlIOба.ЗЛОВ
ОРГ:lIIIВЗЦIIII Те~1II РОСТ:I ТСМII РОСТ:Iсред. Ито['о

об'ьеМ:I тlоб :l/1I.З3ТЫ
000 «Шанс» , 3 6"

ИП АНIIКИlШС.М. 2 2 4
ИП ЦаШIIIН Л.А. О О О

Номинация
обслуживания
области»

«Лучшее специализированнос
Сосновского муниципального

преДПРIIЯТIIС бытового
района НI1жегородской

Количество (ia.IIJIOR

Ор['аllll:lаЦIIII ТС~III РОСТ:I T'~~III РОСТ:Iсрсд. ~IТОПI

объеМ:I тlоб з/llJl:lТЫ
ИП АС!ШНЯlIА.Е. 1 О 1
000 «Круп) 2 3 5
ИП ХаllЫГОIl А.Б. 3 2 5

Приложение N2 2

Наградить благодарственными письмами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области либо Благодарностью Главы местного самоуправления Сосновского муниципального района Нижегородской
области и подарками передовых работников предприятий торговли, общественного питания и бытового обслуживания
населения согласно рекомендаций поступивщих от руководителей предприятий:

«За добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником - Днем работников торговли и бытового
обслуживания населения!»:

.;'1! Ф.II.О. "рсДстаП.1С'IIIОГО 1<
До..'IЖIIОСТlJ

HallMellOO31111C
ПРИ:\IС'lallllе"1,, "а ГJJ:lЖДСIIIII() IlVl<ОIЩ'l'IТСЛЯ

Заведующая БлагодаРСТ"Сlllюе ПИСh'lO
I Барышнико"а Таlhяна Николасвна ИП Можае"а Е.Н. Ад,,,шистрации COCHOBcKor'o Настенные часы

CK-lа.,..гl,ОМ
МVНИLIИll3ЛhНОГОрайона
ьлагодарствеНlюе ПНСhМО

2 Бело"а Мария НИКОJшевна Руководитель ИП Белова М.Н. АдМИllIIстрании Сосно"ского Настснные часы
муниципального района

Благодарственное IIИСЬМО,
Власова Светлана В.lадIIМИРО"lJа Швея ИП Ханыгов А.Б. Администрации Сосновского i i"CTeHHble часыJ

мунищtПЗJ1ЬНОГО раЙО113

Завсдующая
БлагодарствеНlюе ПИСhМО

4 Воронцо"а ОЛhга I:BI'eIJhCBHa 000 «Круг» Администрации Сосновского IlaCTellHbIe "асымагазином
муниuипального района

Продавец-
Благодарственнос !lI1СЬМО

5 ГалкИlШ Ilадежда Атександровна ИП Романов 1:.8. АД"ИНllстращш Сосновского НаСТСЮlые часыконсультант
МУНIIIIИН3J1ЬНОГО раЙОI-Ш

К,агодарСТ"СIllIOС IIИСhМО
6 Гордона НаТ3.ТhЯ 8ячсслаВОRIJа РУКОВОДИТСЛh Иll Гордова Н.В. Администрации Сосновского Настенные часы

МУIШЦИПалыюго района
7 Горюнова ЕлеШl Мltхайловна Продавец ИП АНИКlша С.М. Б.1згодарствеНflОС ПИСЬМО Настенные часы

Администрации Сосновского
муниципалыюго района
Благодарствсшюе письмо

8 Дсриглазова Татьяна Геннадьевна Руководитель ип Дсриглазова Т.Г. АДМШlИстрации Сосновского Настенныс часы
мушщипалыюго района
Благодарственное пись,ю

9 Жучков Ва;щм Владимирович Водитель ип Рыжикова Н.И. Администрации Сосновского Настенные часы
МУllИШШальногорайона
БлагодарствеllНое письмо

10 Зотова Татьяна Александровна Продавец ТНВ «Бакулин и К» Администрации Сосновского Настенные часы
мунишшалыюго района
Благодарственное пись,1О

11 Зыкова Надежда БОРИСOlllla Продавец ип ХЛЫlюва ил. АдминистраlllШ Сосновского Настенные часы
\1)'НliШ1ШU1ЬНОГО района

Продавец-
Благодарственное IIИСЬМО

12 Зыков МаКСIШСергеевич ИП Зыкова И.К. Лдминистращш Сосновского Настенные часыконсультант
м)'ниципалЫIOГО ранона
БлагодаРСТRСlllюе писы,ю

13 Илюшна Надежда BalIllМoBHa Продавсц ИП Соловьев АЛ. АДМИllистраlЩИ СОСНО8СКОГО I{астенные часы
МУННIНillаЛЬНОГ<1 района

БлагодаРСТВСllное писы\ю
14 Краснова Виктория Ссргеевна парикмахер ИП Зыкова Н.Н. АдминистраЦИli Сосновского Настенные часы

мунищшалыюго района
Благодарственное письмо

15 Косолапова ЛЮДМILlаВикторовна Продавец ИП Кузнсцов с.ю. Администрации Сосновского IlaCTCHHbIe часы
муниципа.1ЬНОГОрайона
Благодарственное IIIICbMO

16 Кошелева Наталья BltbтopoBHa Продавец 000 «Созвездие» АДЩIНистращш COCHOBCKOI'O Настснные часы
мунищtlШJlЬНОГО района

17 Лоб3llOва Светлана АлексаllдРОВl1a Ilродавец 000 «ШаllС»
Благодарственное письмо

Настенные часыАдминистрации Сосновского

муниципального района

Благодарственнос письмо
18 Макушина Валснтина Ивановна Руководитель ИЛ МаКУШflнаВ:И. Ад"инистрации Сосновского Настенные часы

МУННllИПалыюго района
Благодарствснное письмо

]9 Моисссв Василий Сергеев"ч Водитель ИЛ Горшков М.В. Администращш Сосновского Настенные часы
мунищталыюго района

Продавсц-
Благодарственное ПИСЬМО

20 Линогоров Андрей Александрович ИЛ Торгова t.B. Администрации Сосновского Настенные часыконсультант
МУНИЦlша.1ЫЮГОрайона
БлагодареТВСlНюе rlИСЫIO

21 1I0.1стасва Олы'а Александровна Продавец Иll Анкудимов г.и. АДМflнистраЦШIСосновского IlaCTCHHbIe ItaCbI

МУНИЦИП3..1hНОГО района
Благодарственное ПИСЬ.\IO

22 РЮГОlНиraОльга Михайлонrш Продавец ИЛ Скаридов M.lI. Администрации Сосновского Настенные I!аСЫ
МУllиципалыюго района
Благодарствсннос IШСI.МО

23 Ратвикова Светлана Николаевна Продавец ИЛ Крутона н.в. АД\Нlllистрации СОСIЮВСКОI'О IlaCTcHHbIe часы
"ун'щипального района
Благодарственное IIИСЬ.\Ю

24 Селиверстова Ната.1Ь' Евгеньевна Фар\шцевт ТIШ «М'ЛКlШ и К" АД"ИllНстрации Сосновского IlacTeHHbIe часы
:\fУНИllИШUlЫЮГО раЙОlta

Заведующий
Благодарственное ПИСЬ\IO

25 Ссргунин Эдуард Валерьевич ИП Зыков A.t. Ад\шнистрации Сосновского Настенные часыПРOlпводством
,r."tУНИ[IИПального района

Заведующий
БлагодарствеlНlOе ПИС"IO

26 Торгов Сергей Аrraтольевич ИЛ Кузнецова C.II. Администрации Сосновского Настенные часымагазином
му,шципалыro.'о района
Благодарственное JlИСЬ\Ю

27 Хлыстова Елена Вю<торовrш Продавец ИП Рыжикова Л.А. АДМlНшстраLI'ШСосновского Настенные часы
МУНlннтального района

.

Благодарственнос 1111CI,'1O
28 Хохлова MapllHa Леонидовна СтариlllЙ продавец ИП Варыпаева Л.М. Администрации Сосновского Настенные часы

МУlllщипаЛhНОГОрайона
Благодарственнос письмо

29 Цаплина Елена НI1колаевна Продавец ИП Сбитнев Н.Е. Администрации Сосновского НастеJшые часы
МУНИЦlшалhНОГОрайона
Благодарственное ПИСЫ.1О

30 ЧиБР'lкона ЛюБОНhНиколасн,ш Продавец ИП Скамейкин П.А. АДМlIIlIIстрации Сосновского HacTellllbIe часы
'IУНIllIllПального района
Благодарственное письмо

31 Черствова lIадсжда Валентиновна Продавсц ИП Мялкин А.В. АДШlнистраlllШ Сосновского Настенные часы
муницrtпального района

32 Мишина ИРIIIШАлександровна продавец-
ИI1 Морозов В.Г. Благодарность Главы местного

Настенные часыКОНС)'ЛЬТ311Т самоуправления

33 Ширыбанова Елсна Александровна повара кафс
ИП Баланов Ад Благодарность Главы 'leCTHoro

Настенные часы«Фиеста» са'lOупраВЛСIIIIЯ

34 Масленннз О.1ьга Васильевна Благодарность Главы местногоlIIвея ИП Скамсйкина АЛ. Настенные часысамоуправления

35 ДРУАОшинАлскссй ВалеРhенич
сборщика мебели ИП Зыкова 11.11. Благодарность Главы местного

IlaCTCHlIbIC часы
сю.ЮУПРЗRЛСJlИЯ

36 ГалКlllta ОЛhга Михайловна
ИП МялК/ша И.В. Благодарность Главы местногопродавца Настенные часыса'lOуправления

37 Судаков ВалеРIIЙ Михайлович
ТНВ "МалК/ша и К».

Благодарность Главы местного
11астснные часыводитель

самоупраВЛСllИЯ

38 Дема нов Ссргсй Алсксандрович
Руководитель ИП Деманов СА. Благодарность Главы мсстного

IlacTCHHbICчасысамоуправлсния

39 Ануфриев В.заДИ"'IР Михайловн',
I)абоtшй ИП АнуфРl1сва М.М. Б.загодарностъ Главы мсстного

IlacTeHHhICчасыса'lOупраНJ'С'IIIЯ

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009